

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Окружной кардиологический диспансер «Центр диагностики и сердечно-сосудистой хирургии»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	2	1	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	2	1	8	0	0	0
из них женщин	10	10	0	2	1	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии №3																							
147-К	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стационарное отделение медицинской реабилитации взрослых для больных с соматическими заболеваниями																							
148-К	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кардиохирургическое отделение (детское)																							
149-К	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическое лаборатория																							
150-К	Старший фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение лучевой диагностики																							
151-К	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел клинико-экспертной работы																							
152-К	Врач - клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Максимова Лариса Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Заможская Наталья Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Силин Илья Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного врача по терапии

(должность)

(подпись)

Сеитов Алексей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного врача по поликлинике

(должность)

(подпись)

Сулейманов Рафаэль Ринатович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Красовский Сергей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)


(подпись)

Приходько Ольга Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025г.

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)


(подпись)

Приходько Марина Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Гойнова Неля Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ченцова Галина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)